
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 87 në vitin 2009 

 29 dhjetor 2009, në orën  15:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                   RENDI I DITËS 
 

 

1. Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 

 

2. Informatë rreth aktiviteteve të ZRPP-së; 

-  Shqyrtimi dhe miratimi i specifikave për përzgjedhjen e Auditorit të SP-ve; 

- Miratimi i regjistrimit të Partisë Politike “ Partia e Pensionistëve të 

Kosovës” 

 

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Përgjigjes në kërkesën e Lidhjes Demokratike të 

Kosovës-LDK; 

 

4. Certifikimi i rezultateve përfundimtare të Zgjedhjeve të Raundit të II-të për 

Kryetar të Komunave në 18 Komuna; 

 

5. Shqyrtimi i Draft-Planit të rinumërimit dhe hetimit të fletëvotimeve të Raundit 

të II-të të Zgjedhjeve në komunën e Gjilanit; 

 

6.  Të ndryshme 
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